

MERKER COMERCIO DE PAPEIS, ARTESANATO E BRINQUEDOS L
RUA PEDRO NOLL, 125
CENTRO
FELIZ
95770000 Fone:51- 3637.2663
CNPJ: 02.828.873/0001-12

RS

Fax:

Insc. Est.:047/0014555

ORÇAMENTO Nº 125437

EMISSAO 18/02/2025 HORA 15:30:41

SERIE

OR

REF NRº

ENTREGA 18/02/2025 HORA 15:24:00

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCIPIO (322)

Fone 36341122

Bairro CENTRO

Fax

Cidade BOM PRINCIPIO

Cep 95765-000

Endereço A. GUILHERME WINTER , 65,

Uf RS

Fantasia

Contato

CNPJ/CPF 90.873.787/0001-99

Insc. Estadual ISENT0

E-Mail compras@bomprincipio.rs.gov.br

COND.PAG.: A VISTA

FORMA PAG.: DINHEIRO

Desdobramento de Títulos

quatro mil e quinhentos e sessenta e quatro reais

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor

SEQ	CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	78985215	4370	COLA BRANCA ESCOLAR LIQUIDA 40GR	10	UN	1,95	19,50
			LEOELEO				
2	78958508	93010	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX5000 JOCA	15	UN	6,90	103,50
3	78999102	614526	GRAMPEADOR B5308 ATE 25FL PRETO	15	UN	16,90	253,50
			BAZZE				
4	78959409		ENVELOPE BRANCO 229X324mm	300	UN	0,49	147,00
5	78997132	10001	LIVRO ATAS 50fls NUMERADAS SD	15	UN	13,90	208,50
6	78977896	DPF740	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12mmX30m DP	50	UN	7,50	375,00
			740				
7	00006379		ARQUIVO MORTO PAPELAO	200	UN	2,99	598,00
8	78999059		REGUA CRISTAL 30CM MAXCRIL	20	UN	0,90	18,00
9	78970225	B0101006-01	BORRACHA MERCUR RECORD 60	20	UN	0,70	14,00
10	00012293	3201-0	PRANCHETA DURATEX OFICIO	10	UN	7,90	79,00
11	78960237	PD589	PEN DRIVE TWIST 32GB MULTILASER	50	UN	32,90	1.645,00
12	78994399	4007	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA GATI	5	UN	18,90	94,50
			10W				
13	00000497		COLA QUENTE SILICONE P/PISTOLA FINA	50	UN	0,99	49,50
14	79000645	301A11C141C-225	ROLO CONTACT TRANSPARENTE 70MIC 10	10	UN	39,90	399,00
15	78997027		PILHA AAA ZINCO E CARVÃO AVULSO	200	UN	1,30	260,00
			ELGIN				
16	78997029		PILHA AA ZINCO CARVÃO AVULSO ELGIN	200	UN	1,50	300,00

IPI	0,00	QUANT. TOTAL	1.170	SUBSTITUIÇÃO	0,00	PRODUTOS	4.564,00
FRETE	0,00	DESCONTO	0,00	ACRESC.	0,00	TOTAL	4.564,00

OBSERVAÇÕES:

Aprovado () Sim () Não

Transp: Frete : CIF

ASSINATURAS:

Documento Destino tipo: _____ nº _____

EMPRESA: Ewerling & Cia LTDA

CNPJ: 23.267.229/0002-73

ENDEREÇO: Avenida Mauricio Cardoso, 301- sala 101 e 102, Centro-Feliz RS CEP 95770-000

TELEFONE: (051)99859-3679

EMAIL: financeiro@lojabancabrasil.com.br

Produto	Quantidade	Valor	Total
cola líquida *40g	10	R\$1,40	R\$14
grampo 26/6 *com 1000	15cx	R\$2,90	R\$43,50
grampeador *20/25 fl	15	R\$29,90	R\$448,50
envelope branco a4	300	R\$1,00	R\$300
caderno ATAS	15	R\$16,90	R\$253,50
fita dupla face	50	R\$4,90	R\$245
caixa arquivo em papelão *35 cm x 13,3 cm x 24,7	200	R\$4,90	R\$980
régua 30cm	20	R\$0,90	R\$18
borracha	20	R\$0,40	R\$8
prancheta	10	R\$12,90	R\$129
pistola cola quente	5	R\$24,90	R\$124,50
refil cola	50	R\$0,90	R\$45

quente *fino			
papel contact *45cmx2m	10	R\$14,90	R\$149
pilha AA	200	R\$7,90 (4 und)	R\$395
pilha AAA	200	R\$10,90(4 und)	R\$545
			R\$3.698,00

Gabriella Elia

Assinatura

BANCA BRASIL

ORÇAMENTO

EMPRESA:FATIMA L. JUCHEM BURG

ENDEREÇO:PEDRO BARTZEN SOBRINHO 305 CENTRO

MUNICIPIO: BOM PRINCIPIO TEL: (51) 36341671

CNPJ: 03.508.965/0001-88

Solicito a Vossa Senhoria o fornecimento dos preços das mercadorias e ou serviços abaixo relacionados:

Quant.	Unid.	Descrição	Pr. Unit	Total
10		Cola liquida	2,00	20,00
15	Cx	Grampo para grampeador 26/6	5,50	82,50
15		Grampeador 26/6	13,90	208,50
300		Envelope	0,60	180,00
15		Caderno ata	14,25	213,75
50	Rolo	Fita dupla face 18mmx50m	13,25	662,50
200		Arquivo morto	5,00	1.000,00
20		Régua 30cm	1,25	25,00
20		Borracha	1,50	30,00
10		Prancheta	7,75	77,50
5		Pistola de cola quente	16,90	84,50
50		Refil cola quente	1,00	50,00
10	Rolo	Contact transparente com 25m	148,75	1.487,50
200		Pilha AA	1,50	300,00
200		Pilha AAA	1,60	320,00
			Total	4.741,75

Data: 14/02/2025

Assinatura e Carimbo: